CNEVT

FEDERACION VENEZOLANA DE TENIS

11G1 CARABOBO

FEDERACION VENEZOLANA DE TENIS

LISTA DE ACEPTACION

Categoria: M12 12 Afios Masculino

CUADRO PRINCIPAL
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Nombre

ROMERO VELASQUEZ, DIEGO IGNACIO
MADRID RANGEL, CESAR DAVID

CHACON RISQUEZ, ENZO ABAD

BASANISI MAURIZIO, MAURO MICHELE
D'LIMA ECHEZURIA, JOSE MATIAS
ZANETTE PEREZ, PAOLO GABRIEL
BALCAZAR LADINO, ANGEL DAVID
MONTESINO ESCOBAR, ABRAHAM MOISES
DUQUE GUERRERO, FELIPE

RINCONES GERGES, DIEGO ANDRES

CLASIFICATORIO

Nombre

HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN MARTIN
SAEZ PENA, DAVID MOISES

SALAZAR BAEZ, SEBASTIAN SAUL
CARDOZO ., RICARDO.

MARQUINA BRITO, JUAN PABLO
RODRIGUEZ PENARANDA, ALEJANDRO DANIEL
CASTILLO BOHORQUEZ, OSCAR DAVID
GIRALDO SOSA, JUAN JOSE

FACCHIN ALVAREZ, GERARDO

ZAFRA OLIVEROS, FABRIZIO FEDOR

VALDEZ GARCIA, HERNAN ALONSO

AsoC.

MIR
ANZ
TAC
VAR
CAR
CAR
ARA
MIR
TAC
ARA

AsoC.

TAC
VAR
ARA
MIR
MON
MIR
TAC
MER
CAR
TAC
LAR

Ranking

1
2
3
4
5
6

7
8
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12

Ranking
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Status
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
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DIR

Status
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
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Nombre Asoc.
PEREZ SANCHEZ, SANTIAGO MIR
ALTERNOS

Nombre Asoc.
GAMARRA SETTEMBRE, ENZO FELICE LAR
IBANEZ PRADA, TOMAS EDUARDO MIR
CALDERA ROJAS, GERARDO DANIEL CAR
DAMIANOFF GOITIA, MAURICIO FERNANDO CAR
MARTINEZ FERNANDEZ, ALESSANDRO EDUARDO LAR
CASALES YANES, AARON ARA
AYESTERAN CRUZ, DIEGO ENRIQUE VAR
CALDERA ROJAS, LUISGUILLERMO CAR
NEIRA ., JULIAN . CAR
GONZALEZ ROJAS, MARCOS GUILLERMO MIR
TINEO ., ALBERTO MIR
MARTINEZ MIJARES, GAEL .. TAC
GERSTEL ALBERTINI, KLAUS FEDERICO DC

ZAMBRANO V, MAURICIO J CAR
BERTI SOCORRO, GERARDO ALBERTO CAR
FERNANDEZ AMADOR, JESUS DIEGO CAR
ALVARADO CREXELL, CARLOSLUIS CAR

Ranking

25

Ranking
26
27
28
32
34
40
48
50
61
66
67
68
74
77
83
84
122

Status

CLA

Status
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

ALT



CNEVT

FEDERACION VENEZOLANA DE TENIS

11G1 CARABOBO

FEDERACION VENEZOLANA DE TENIS

LISTA DE ACEPTACION

Categoria: M16 16 Afios Masculino

CUADRO PRINCIPAL
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Nombre

MORA ALVAREZ, SANTIAGO

SANCHEZ MONTOYA, JAVIER ALEJANDRO
ROJASVILLANUEVA, BENJAMIN NEFTALI
POLEO GONZALEZ , OMAR ENRIQUE
HENRIQUEZ CREXELL, RICARDO ALFONSO
PACHECO BENCOMO, FABIAN ALEJANDRO
EL ASMAR CABRERA, BRAYAN
GONZALEZ RODRIGUEZ, SANTIAGO JOSUE
COLMENARES OROCUA, JUAN CARLOS

PAREDES GUTIERREZ, SANTIAGO ANDRE

CLASIFICATORIO

Nombre

RODRIGUEZ RAMOS, ROBERT LUCAS
MADRIZ ROHL, ALEJANDRO

VIVAS MEZONES, ALEJANDRO ENRIQUE
GARCIA GUZMAN, MANUEL ENRIQUE
UZCATEGUI GUERRERO, MATIAS ALEJANDRO
KRAUTER FERREIRA, ANDRES JOAQUIN
BREISACHER CLARAC, SEBASTIAN ALBERTH
JMENEZ BENITEZ, JAVIER ALEJANDRO
RIVERO GONZALES, EDUARDO ANTONIO
PEREZ FALCON, JOSE DAVID

GONZALEZ LANDAETA, GUSTAVO ALEJANDRO

AsoC.

TAC
TAC
CAR
ANZ
CAR
CAR
MIR
TAC
CAR
LAR

AsoC.

LAR
VAR
MIR
MIR
TAC
VAR
MIR
ARA
LAR
CAR
CAR

Ranking

1
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19

Ranking
20
21
23
26
34
35
36
40
45
47
52

Status
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR

Status
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA



Pos. Nombre Asoc. | Ranking Status

12 DOMINGUEZ MATOS, HUMBERTO ANDRES CAR 56 CLA
ALTERNOS

Pos. [Nombre Asoc. | Ranking Status
1  MANZANO CHACON, FABIAN ANDRES LAR 61 ALT
2 HERNANDEZ BRACHO, HECTOR ENRIQUE LAR 79 ALT
3 MARRUFO RODRIGUEZ, DIEGO ANDRES CAR 79 ALT
4  PINERO CARELLI, JUAN MIGUEL CAR 91 ALT
5 PEREZ FERREIRA, SANTIAGO .. MIR 104 ALT
6 CENTENO LOAIZA, JUAN PABLO CAR 114 ALT
7 RANGEL DAYUB, AARON ENRIQUE MIR 117 ALT
8 CARO AREA, ADRIEN ANDRE CAR 157 ALT
9 GIANNINI GALENO, GIANFRANCO CAR 157 ALT
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11G1 CARABOBO

FEDERACION VENEZOLANA DE TENIS

LISTA DE ACEPTACION

Categoria: F12 12 Aflos Femenino

CUADRO PRINCIPAL

Nombre

MADAIL VILLARROEL, MARIA PAULA
PEREZ RUGELES, ISABELA SOFIA

VILORIA STUPINAN, CAMILA SOFIA
FUENTES ORELLANA, MIRANDA ISABELLA
DOMINGUEZ DE GOUVEIA, CAMILA VALENTINA
RAMIREZ PINEDA, VALERY

MEDINA HERNANDEZ, VICTORIA ISABEL
SARMIENTO ARAUJO, GENESIS ALEJANDRA
CHACON RAMIREZ, REGINA SOFIA
STEPHENSON ROMERO, ATHENA GRACE

CLASIFICATORIO

Nombre

PINEDA GOMES, VALERIA

RINCON CENTENO, DANNA GABRIELA

ROJAS PINERO, CARLOTTA SOFIA

RAMIREZ VILLEGAS, MARIA ALEXANDRA
SCIORTINO BASTIDAS, FIORELLA VALENTINA
RODRIGUEZ NICOLOSI, MARIA JULIANA
CARBALLO ARTILES, DEANXYS ANDREINA
CRESPO GONZALEZ, VERONICA

GOMEZ VIELMA, LUCIANA MARIA

MARQUEZ FIGUEROA, MICHELLE ANTONELLA

PESCE DAVILA, ARANTZA ISABELLA

AsoC.

MON
TAC
MER
LAR
ARA
ARA
VAR
VAR
TAC
CAR

AsoC.

MIR
LAR
LAR
VAR
YAR
LAR
CAR
VAR
TRU
CAR
MER

Ranking
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27
27

Status
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FERNANDEZ MORENO, ISABEL VICTORIA CAR
ALTERNOS

Nombre Asoc.
LUCENA SILVA, MARIANA CAROLINA LAR
RAMIREZ SARJEANT, CARLOTA ELENA CAR
PARRAGA LUGO, ANA PAULA MIR

GONZALEZ ANSEUME, JJMENA VALENTINA CAR
MUSTAFA ROMERO, HELLY ELLEN MIR

DIAZ LEON, AMBAR LUCIA CAR
BONILLA FERNANDEZ, DANIELA VALENTINA FAL

LONDONO HERNANDEZ, AINOHA MIR

MACHADO LEON, MIA VALENTINA ARA
MELENDEZ ACOSTA, VICTORIA SOFIA CAR
BORGES MOREIRA, IVANNA .. CAR
VILLASMIL MARTINEZ, LUCIANA ALEJANDRA CAR
GUADARRAMA MARRERO, ANASTASIA .. CAR
SUAREZ CHACON, DANIELA ALEXANDRA CAR
CORTEZ GIANFELICE, MARTINA .. CAR
RAMIREZ SARJEANT, CARMELA ELENA CAR
DURVELLE ., ZOE. CAR
SAADE GOMEZ, VERONICA CAR
DELL OVO ARTEAGA, ANTONELLA CAR
GONZALEZ ROJAS, LORENA ALEJANDRA MIR
MELENDEZ SAN JOSE, MARIA ANDREA CAR

Ranking

29

Ranking

31
31
33
42
43
47
52
53
53
57
67
103
106
106
109
113
135
153
161
161
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Status
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Status
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11G1 CARABOBO

FEDERACION VENEZOLANA DE TENIS

LISTA DE ACEPTACION

Categoria: F16 16 Aflos Femenino

CUADRO PRINCIPAL

Nombre Asoc.
SEQUERA FREITEZ, ODRITZA ANYELINA LAR
CHACON CHACON, CLAUDIA VALENTINA MIR
LARROVERE NOTZ, VALERIA ARA
CARBALLO ARTILES, DEANNY S ANDREA CAR
MORDIZ PEREZ, SILVANA FABIANA MIR
ROQUE ZACARIAS, YULIMAR ESPERANZA ARA
GARCIA IANNINO, ARIANNA CAROLINA CAR
RODRIGUEZ GRANADO, DANNIELYS CELESTE ANZ
MORENO DIAZ, RAICELYS DE LOSANGELES ANZ
GUEVARA MOLINA, SARA VICTORIA MIR
CLASIFICATORIO
Nombre Asoc.
PAREDES SILVA, LUCIANA ISABEL CAR
CARRANZA RUIZ, ADRIANA CAROLINA MIR
FIGUEROA VASQUEZ, EVA GUA
TORRES ZIEHM, ANABELLA PATRICIA LAR
GONZALEZ SANCHEZ, EMILIANA BEATRIZ MIR
LAVEGLIA ., DONATELLA . ANZ
RODRIGUEZ GRANADO, ELIZABETH CELESTE ANZ
MAZZIOTTA MORALES, ANGELA LAR
RODRIGUEZ CAMEJO, SOFIA DANIELA ARA
KOVES TAVERA, IVANA MELISSA ARA

ZAFRA OLIVEROS, FIORELLA TAC

Ranking

1

2
3
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12

Ranking
13
15
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23
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28
29
30

Status
DIR
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Status
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Nombre Asoc.
RAMIREZ MENDOZA, SARA VICTORIA CAR
ALTERNOS
Nombre Asoc.
CARREIRA RODRIGUEZ, PAULA ANDREA MIR
GRANADILLO SALCEDO, CANDIDA VALENTINA CAR
LOPEZ FLEJAN, CRISTINA MIR
NINO URBINA, MARIANA CARLOTA CAR
DE PASQUALE GIMENEZ, CAMILA VICTORIA VAR
STEPHENSON ROMERO, STEPHANIE PATRICIA CAR
KRAUTER FERREIRA, CINTHIA ANAHI VAR
GIANNINI GALENO, GIOVANNA ANTONELLA CAR
MONTERO RODRIGUEZ, ANA JULIA ANZ
PEROZO MENDOZA, MARIANGEL COROMOTO LAR
KAO VALENZUELA, MARIA LAURA LAR
AYESTERAN CRUZ, MARIANGEL .. VAR
BUITRAGO OCANDO, VICTORIA ALEXANDRA CAR
PEREZ OSAL, MARIA ALEJANDRA LAR
COHEN MONCADA, DANIELA ALEJANDRA CAR
DOMINGUEZ PEREZ, ARANTXA CAMILA VAR
RODRIGUEZ TAMAYO, EMILIA CAR
SANCHEZ HERNANDEZ, ISIS STEFANIA CAR
MELENDEZ SAN JOSE, ROSANGEL CAR
FERNANDEZ AMADOR, MARIA FELICIA CAR
GONZALEZ ANSEUME, MIRANDA ISABELLA CAR
JMENEZ SANDOVAL, VALENTINA ALEXANDRA CAR
VARGAS CARRENO, VALENTINA SARAI LAR
COLUCCI ALONZO, KAREM ALEJANDRA CAR
PEREIRA DA SILVA, MARIANGELES CAR
AFRICANO HIDALGO, MARIANA VALENTINA CAR

Ranking

31

Ranking

32
33
36
37
40
41
51
53
57
70
76
82
87
91
110
118
118
134
136
140
158
167
220
229
235
255

Status
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Status
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